Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 29 сентября 2022 года

пгт Кавалерово

 № 76

О внесении изменений в решение

Думы Кавалеровского

муниципального округа

Приморского края № 59 от

25.08.2022г. «О ликвидации

Администрации Кавалеровского

муниципального района»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на

основании Закона Приморского края от 09.08.2021 № 1136-КЗ «О

Кавалеровском муниципальном округе Приморского края», решения Думы

Кавалеровского муниципального округа Приморского края № 59 от 25.08.2022

«О ликвидации Администрации Кавалеровского муниципального района, с

целью организации контроля работы комиссии по осуществлению

мероприятий, связанных с ликвидацией администрацией Кавалеровского

муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального округа,

Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменения  в решение Думы Кавалеровского муниципального

округа Приморского края № 59 от 25.08.2022 «О ликвидации Администрации

Кавалеровского муниципального района» дополнив состав ликвидационной

consultantplus://offline/ref=AADF7AC217019407025C5640853F8F65EF7951629956C3C63BD9C6F69A1A16B391B6102C3414FBCF9D404283MAl7G
consultantplus://offline/ref=AADF7AC21701940702425B56E9618066E1205D629A5E949F6FDF91A9CA1C43E1D1E8497C725FF6CB815C4284BB842708M6lDG

комиссии, утвержденный решением Думы Кавалеровского муниципального

округа Приморского края № 59 от 25.08.2022 «О ликвидации Администрации

Кавалеровского муниципального района» заместителем председателя

ликвидационной комиссии Нечаевой Юлией Геннадьевной – заместителем

главы администрации Кавалеровского муниципального района.

2. Пункт 2 решения Думы Кавалеровского муниципального округа

Приморского края № 59 от 25.08.2022 «О ликвидации Администрации

Кавалеровского муниципального района» после слов …… «председатель

ликвидационной комиссии», дополнить абзацем следующего содержания –

Нечаева Ю.Г. заместитель главы администрации Кавалеровского

муниципального района, заместитель председателя ликвидационной

комиссии;

  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард».

   4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                      В.Г. Цой